

VÄSBY KONSTHALL

Pressmeddelande 10 september 2024

Truls Mårtensson, keramik

Maria Winbjörk, måleri & grafik

21 september – 13 oktober

Truls skapar sköra figurer och andra verk i främst keramik, där varje verk inrymmer en egen berättelse. I skapandet hämtar Truls inspiration från samhället i stort, populärkultur och rådande självhjälpskultur, men kanske handlar verken också om döden. Truls har studerat konst- och filmhistoria på UCLA i Kalifornien och där gick han även en introduktionskurs i keramik, varefter han började experimentera med tekniken. Han har också en examen från Konstfack 2022. Truls har deltagit i ett antal separat- och grupputställningar i Sverige.

Maria arbetar främst med teckning men även med grafik och andra tekniker, där temat är den sårbara människan. Hon vill skapa en annan verklighet för sin publik för att öppna upp för nya perspektiv och väcka tankar. Hon har deltagit i flera grafiktriennaler och otaliga utställningar både i Sverige och utomlands bl. a Serbien, Grekland och Tyskland. Maria har även en bakgrund som inspiratör och konstpedagog. Muralmålningar skapade av Maria finns att se i Malmberget och i Skövde. Hennes verk finns även representerade hos ett antal kommuner och regioner.

Kom och se dessa två konstnärers verk när Väsby Konsthall nu äntligen öppnar upp för hösten.

Vernissage lördag 21 september kl. 12-16

Invigning kl. 13.00

Utställningen pågår tom 13 oktober

https://www.instagram.com/snake_b00t/

<https://mariawinbjork.com/>

Varmt välkomna till Väsby Konsthall - Närmare än du tror!

Kontaktpersoner

Anders Skarin, ordförande VKV

Tel. 070 590 89 93

Jessica Temnell Eriksson, kontorist

Tel. 08 590 948 50

Mejl: info@vasbykonsthall.com

Adress: Hammarbyvägen 16, 195 36 Upplands Väsby

Hemsida: www.vasbykonsthall.se

Väsby Konsthall mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna färdmedel. Konsthallen vill vara en träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck och traditionell konst, mellan samlings- och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. Väsby Konsthall, invigd 1995, drivs ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar. Öppet onsdag-torsdag 12–17 fredag-söndag 12–16. Fri entré!